Objednatel:

Statutarni mésto Karlovy Vary TZB SERVIS s.r.o.
Moskevska 2035/21 Loketska 344/12

361 20 Karlovy Vary 360 06 Karlovy Vary
IC: 00254657 IC: 26395622

DIC: CZ00254657

Karlovy Vary, dne; 26.06.2015
OBJEDNAVKA ¢&islo: OBJ35-21143/2015 Vyfizuje:  Kocourek FrantiSek Tel: 353118238

Objednavame u Vas tyto dodavky:

Pfédrnéi objé:dnévky | Mnozstvi|MJ Maximalni

‘ fakturovana castka v

J CZK

izolaci akumulaéniho zasobniku v ramci stavby - Hala pro micové sporty i 49 750
|

Karlovy Vary. cena bez DPH
Misto dodéni ! | Pozadované datum dodani  |30.06.2015
| Zpitsob plstby
Poznamka:
0bj.133/15

Dodavatel ma povinnost odvést DPH

Predmétem objednavky je dodavka materialu a sluZzeb nespadajicich do rezimu "pfenesené danové povinnosti".

predmét objednavky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlasuje, Ze je opravnén provadét éinnost, ktera je predmétem této objednavky a Ze je pro tuto &innost nalezité kvalifikovan a s podminkami
objednavky souhlasi. K faktufe pfiloZte potvrzenou kopii objednavky.

Uhrada dafového dokladu bude provedena pouze na Udet kiery je zvefejnény na portaiu finanéni spravy, v opacném pfipadé, bude dodavateli uhrazena
pouze &astka bez DPH a DPH odvede prijemce pinéni,

/i ing. Daniel Ried!
Vedouci adboru rozvoje a investic




Cenova nabidka

akce: Hala pro micove sporty Karlovy Vary

Izolace akumulacniho zasobniku

objednatel: mésto Karlovy Vary
Moskevska 21
361 20 Karlovy Vary

1186V2 Hala pro micove sporty
F1.001.40 Ustredni vytapéni, rozvody tepla a chladu

Rozpocet F142
Chlazeni

Nazev polozky ' | MJ | mnozstvi | cena/MJ | celkem (Kg)
Zdroj chladu vé. prislusenstvi, cerpadla a fancoil
Izolace akumulacr: zasobnik s objemem 1800 htru Ke 1.00 35 500.00 35 500,00
dopinéni dvoujcestneho ventiu v i 1 43 ks 100 14 250.00 14 250.00
Celkem bez DPH 49 750,00

dne!
15.5.2015

termin dokonéeni: 30.6.2015
splatniost faktur: 14 dni
vypracoval
za TZB SERVIS s.ro
Loketska 12/344
Karlowy Vary
360 06
ICO 263 85622
DIC CZ26385822

pfevzal a vécnou zpracovanost véetné vymeru schvalil

za Magistrat mésia Karlovy Vary

Richard Stroleny - jednatel

TZB SERVIS s.r.o.

Loketska 127344, I0/0G Karlavy Vary
16 26258 622 CZ26395622

R

Tel Hex 353 561 788 ()

Ing Daniel Riedi - vedouci odbaoru



Riedl Daniel

Od: Pelinka Zdené&k [Zdenek.Pelinka@helika.cz]

Odeslano: 26. ¢ervna 2015 11:04 :

Komu: Ried! Daniel :

Kopie: Kocourek Frantisek; mrydl@ohizs.cz; dcermak@ohlzs cz; izbservis@seznam.cz; Jan
Tomanek

Predmet: FW: nabidka izolace zasobniku

Prilohy: Schema.pdf

Dobry den

Vysvétleno. AD GP souhlasi s instalaci 2-cestného ventilu v systému UT Haly pro mi¢ové sporty dle predloZeného
schématu

S pratelskym pozdravem

Ing. Zdenék Pelinka Reditel divize

L HELIKA HELIKA, a.5., Beranovych 65, 199 00 PRAHA - Letfiany

OBERMEYER m: +420603280331, t: +420281097111
CORPORATE GROUP zdenek. pelinka@helika.cz, www.helika.cz

From: TZB SERVIS s.r.0. [mailto:tzbservis@seznam.cz]
Sent: Thursday, June 18, 2015 12:21 PM

To: 'Riedl Daniel’

Cc: Pelinka Zdenék; mrydi@ohlzs.cz; DCermak@ohlzs.cz
Subject: RE: nabidka izolace zasobniku

Dobry den,

2-cestny ventil na ohfev teplé vody, byl vsazen z dlivodu pfehfivant
zasobniku TV i pfi vypnutém nabijecim cerpadle TV.

S pozdravem
Richard Stroleny

TZB SERVIS s.r.o.

Loketska 12/344

360 06 Karlovy Vary

Tel./fax: 353 561 785
724 703 554

www. tzbservis.cz

tzbservis@seznam.cz

From: Ried| Daniel [mailto:d.riedl@mmkyv.cz]
Sent: Thursday, June 18, 2015 11:52 AM
To: 'tzbservis@seznam.cz'

Subject: FW: nabidka izolace zasobniku



From: Pelinka Zdenék [mailto:Zdenek.Pelinka@helika.cz]
Sent: Tuesday, June 16, 2015 8:17 AM

To: Riedl Daniel; Kocourek FrantiSek

Cc: mrydl@ohlzs.cz; DCermak@ohlzs.cz

Subject: FW: nabidka izolace zasobniku

Dobry den
Své stanovisko z 9.6.15 doplnuji:

2-cestny ventil je do potrubi navrZen z divodu vraceni tepla z teplovodni piipojky zpét do KV Areny pro
piipad, Ze v hale pro mi¢ové sporty nebude odbér tepla

Tuto Gpravu vnimam jako zvySeni standardu, ale nikoliv Haly pro miove sporty, ale energocentra KV
Areny. Rovnéz se domnivdm, Ze by tento dvoucestny ventil mél byt umistén spise pod chladici véZi u paty
ptipojky do Haly.

Zduvodnuji to takto:

V soucasné dobé neni funkéni datové propojeni mezi KV Arenou a Halou pro micové sporty. V piipadé, ze
HMS nebude mit odbér tepla nebude rovnéZ tento stav signalizovan do KV Areny. ktera tak bude teplo
dodavat dale. Pies 2-cestny ventil se toto teplo vrati zpét do zpatecky.

Cela trasa teplovodni piipojky tak ale bude Caste¢né ochlazovana. Proto se nam jevi umisténi tohoto ventilu
u paty piipojky jako vyhodné.

S pratelskym pozdravem

Ing. Zdenék Pelinka Zastupce feditele divize

HELIKA HELIKA., a.s., Beranovych 65, 199 00 PRAHA - Letnany
OBERMEYER m: +420603280331, t: +420281097111

CORPORATE GROUP j / : :
zdenek.pelinka@helika.cz, www.helika.cz

From: Pelinka Zdenék

Sent: Tuesday, June 09,2015 7:00 PM
To: 'Riedl Daniel’

Ce: Kocourek FrantiSek

Subject: RE: nabidka izolace zasobniku

Dobry den

O 2cestném ventilu mne nikdo neinformoval
[zolaci jsem s OHL fedil. viz:

From: Jan Tomanek [mailto:jan.tomanek(@techorg.cz]
Sent: Thursday, May 21, 2015 1:54 PM

To: Pelinka Zdenék

Ce: Dudek Lukas

Subject: Re: FW: FW: FW: dotazy

Dobry den,



po konzultaci s projektantem UTCH potvrzuji, Ze se jedna o chybu PD (chybi popis v CHL rozpoctu o
izolovani akumulace chladu).
Priimér 1000m. vyska 2450mm => cca 4m?2 izolace (1m2=900k<)

S pozdravem

Jan Tomanek

Techlrg s.r.o.

Havlovska 1113/12
160 00 Praha 6

GSM: «420 602 554 464

e-mail: jan.tomanek@techorg.cz
url: http://www.techorg.cz
skype: beninie

Dne 21. 5. 2015 v 13:19 Pelinka Zden¢k napsal(a):

S pozdravem

Ing. Zdenék Pelinka Zastupce feditele divize

QBEAMEYER m; +420603280331, t: +420281097111

CORPORATE GROUPR

L HELIKA HELIKA, a.s., Beranovych 65, 199 00 PRAHA - Letiiany

zdenek.pelinka@helika.cz, www.helika.cz

From: Riedl Daniel [maiito:d.riedl@mmkyv.cz]
Sent: Tuesday, June 09, 2015 12:17 PM

To: Pelinka Zdenék

Cec: Kocourek Franti§ek

Subject: FW: nabidka izolace zasobniku

Panc inZenyre prosim o potvrzeni i této nabidky (skute€nosti). Diky D. Riedl

From: mrydl@@ohizs.cz [mailto:mrydi@ohlzs.cz]
Sent: Tuesday, June 09, 2015 12:10 PM
To: Riedl Daniel

Subject: nabidka izolace zasobniku

Dobry den,

zasilam cenovou nabidku na izolaci zasobniku chladiva, ktera nebyla souasti PD a doplnéni dvoucestného
ventilu, ktery nebyl (v PD) na piivodu TUV z KV Arény

S pozdravem



(Viz priloZeny soubor: izolace zasobniku_mésto.pdf)

Ing. Marck Rydl

vedouci projektu

OHL 7S a.s. Divize 5
Vrbenska 2

370 01 Ceské Budgjovice
GSM: 724 911 837
c-mail; mrydl{@ohlzs.cz



